



10.1.2003

Maa- ja metsätalousministeriö

SIEMENPERUNAKESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2002

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Siemenperunakeskuksen tilintarkastuksesta tilikaudelta 1.1. - 31.8.2002 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan maa- ja metsätalousministeriölle. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja, JHTT Erkki Niemelä ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö Marjatta Kimmonen.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Siemenperunakeskuksen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Siemenperunakeskus liiketoimintaa harjoittavana budjettisidonnaisena valtion laitoksena on lakkautettu 31.8.2002. Siemenperunakeskuksen muuttamisesta osakeyhtiöksi annetun lain (573/2002) nojalla on valtioneuvoston päätöksellä laitoksen toimintaa jatkamaan perustettu 1.9.2002 lukien valtionyhtiö Suomen siemenperunakeskus Oy, jolle laitoksen omaisuus ja liiketoiminta on siirretty.

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa.

TILINPÄÄTÖS JA LASKENTATOIMI**Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu**

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu ole-nnaisilta osin oikein.

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa todettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätöslaskelmien tarkastelussa ei ole tarkasteltu taseen lukuja. Muilta osin tilinpäätösasiakirjassa on laskelmien tarkastelu esitetty talousarvioasetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannattavuustiedot

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa laskentatointia on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin.

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuus-, tuottavuus- ja suoritetiedot sekä kustannusvastaavuuslaskelmassa esitetyt tiedot ovat luotettavia ja riittäviä.

Tilinpäätösasiakirja ja tilinpäätöksen hyväksyminen

Tilinpäätös on hyväksytty ja allekirjoitettu Helsingissä 17.12.2002. Allekirjoittajina ovat kaksi maa- ja metsätalousministeriön ylitarkastajaa. Molemmat allekirjoittajat olivat tuolloin myös Siemenperunakeskuksen toimintaa jatkamaan perustetun Suomen siemenperunakeskus Oy:n hallituksen jäseniä.

SISÄINEN VALVONTA

Kirjanpidon tarkastusta on kohdennettu riskianalyysiin perustuen. Tarkastuksen perusteella kirjanpitoa voidaan pitää asianmukaisesti järjestettynä ja hoidettuna.

Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelmien perustana olevan muun laskentatoimen tarkastus on kohdistunut taseerien tarkastamiseen. Tarkastetuilla alueilla laskentatoimintaa voidaan pitää asianmukaisesti järjestettynä ja hoidettuna.

Sisäistä valvontaa on muulta osin tarkastettu laskentatoimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä. Tarkastuksen perusteella ei ole olennaista huomautettavaa.

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Tarkastusneuvos, JHTT

Erkki Mäki-Ranta

Ylitarkastaja, JHTT

Erkki Niemelä

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat
Valtiovarainministeriö
Maa- ja metsätalousministeriön kansliapäällikkö
Valtiokonttori